
Rozpočtové  opatření  č.  4/2023
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč

§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.            rozdíl

1342 poplatek z pobytu 0,00 5 295,00 5 295,00
4116 33092 dotace na Mateřskou školu - OP JAK ( průtoková ) 200 898,00 579 702,00 378 804,00
4122 dotace PK na akci : Rok Josefa Dobrovského a Jaroslava 98 000,00 148 000,00 50 000,00

Kvapila
1031 2111 lesy - za dřevo 1 400 000,00 2 000 000,00 600 000,00

celkem 1 034 099,00

Výdaje  v  Kč

2212 5137 silnice - zpomalovací práhy 3 ks 0,00 63 349,00 63 349,00
2212 5139 silnice - materiál 10 000,00 15 000,00 5 000,00
2310 5163 poplatek za odběr podzemní vody 44 000,00 44 894,00 894,00
3111 5021 Mateřská škola - odměny 17 000,00 22 000,00 5 000,00
3111 5336 33092 Mateřská škola - průtoková dotace OP JAK 0,00 378 804,00 378 804,00
3315 5164 Starý zámek - nájem mobiliáře 3 234,00 8 316,00 5 082,00
3319 5021 ostatní kultura - odměny 10 530,00 13 472,00 2 942,00
3429 5156 Slatina 17 ( koupaliště ) - pohonné hmoty 0,00 2 371,00 2 371,00
3511 5171 Zdravotní středisko - oprava 0,00 871,00 871,00
3612 5153 byt v čp. 161 - plyn 2 400,00 8 531,00 6 131,00
3612 5191 bytové hospodářství - zaplacené sankce 0,00 240,00 240,00
3613 5171 včelín - oprava střechy 0,00 47 801,00 47 801,00
3631 6121 Veřejné osvětlení - rekonstrukce ul. Hradčany a 485 893,00 932 574,00 446 681,00

U Černínského zámku



3639 5021 Místní hospodářství - odměny 30 000,00 37 000,00 7 000,00
6171 5171 Místní správa - opravy 5 000,00 40 000,00 35 000,00
6171 5192 Místní správa - poplatek za vedení exekuce 0,00 500,00 500,00
6171 5223 neinvestiční dotace - DIAKONIE 50 000,00 60 000,00 10 000,00
6171 5365 Místní správa - správní poplatky 0,00 1 500,00 1 500,00
6171 5493 dotace na knihu fyzické osobě 0,00 5 000,00 5 000,00

celkem 1 024 166,00

Příjmy  v  Kč rozpočet před úpravou 28 325 417,53
úprava rozpočtu 1 034 099,00
rozpočet po úpravě 29 359 516,53

Výdaje  v  Kč rozpočet před úpravou 26 119 752,95
úprava rozpočtu 1 024 166,00
rozpočet po úpravě 27 143 918,95

Schváleno starostou městyse dne :   31.5.2023
David Žák
starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto   :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


